Zary, dnia 08.01.2019 .

105. Kresowy Szpital Wojskowy
z Przychodnia Samodzielny Publiczny
Zaktad Opieki Zdrowotne;j
w Zarach

DZP-3830-34/18

Do wiadomosci Wykonawcow

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na kompleksowa dostawg gazu ziemnego obejmujaca — sprzedaz i
dystrybucje gazu dla potrzeb 105. Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnia SP ZOZ w Zarach, numer
sprawy DZP — 3830 —34/18 ;

W zwiazku z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, ztozonymi przez
wykonawcow, dzialajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29.1.2004 r. —
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), wyjasniam, co nastgpuje:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na przesylanie faktur droga elektroniczna réwnolegle do wysyltki

standardowej (pocztowej)?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na przesylanie faktur droga elektroniczng réwnolegle do wysytki
standardowe;j.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 3:
Dotyczy Wzoru Umowy (par. 14 ust 1. Lit. a oraz par 14 ust 4) - Czy zamawiajacy akceptuje postanowienia

Art. 62b Ustawy Prawo Energetyczne, ktory stwierdza ze dla odbiorcow koncowych, dokonujacych zakupu
paliwa gazowego w trybie zamdéwien publicznych, Taryfy Wykonawcow nie sg ustalane, oraz ma swiadomos¢
braku koniecznosci podawania stawek abonamentu zgodnie z Taryfg?
Wykonawca wyjasnia, ze zgodnie z nowelizacja ustawy Prawo energetyczne art. 62b ust. 1 pkt 1) taryfy sa
ustalane dla odbiorcéw koficowych, z wyjatkiem odbiorcéw, ktérzy dokonuja zakupu paliw gazowych:
- w punkcie wirtualnym w rozumieniu przepisow wydanych na podstawie art. 9 ust. 112,
- w postaci skroplonego gazu ziemnego (LNG) lub sprezonego gazu ziemnego (CNG),
- w trybie przetargdw, aukcji lub zamoéwien publicznych w rozumieniu przepiséw o zamowieniach
publicznych.
W zwiazku z powyzszym Wykonawca informuje, iz stawki abonamentu, oraz optat za paliwo gazowe beda
state podczas obowigzywania zamdowienia i nie ulegng zmianie w przypadku wprowadzenia nowych stawek w
Taryfie Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki. Majac to na uwadze,
Wykonawca prosi Zamawiajacego o usunigcie w/w zapiséw dotyczacych Taryfy Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na usunigcie zapisow § 14 ust 1. Lit. a oraz §14 ust 4.

Pytanie nr 4:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wskazanie terminu zakonczenia aktualnie obowiazujacej umowy na

dostawy paliwa gazowego dla zadania nr 3.
Odpowiedz: Aktualnie umowy na dostawy paliwa gazowego dla zadania nr 3 obowigzujacej do dnia
31.03.2019 .

Pytanie nr S:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wskazanie oczekiwanego przez Zamawiajacego terminu rozpoczgcia

dostaw paliwa gazowego dla zadania nr 3. Wykonawca wyjasnia, iz doktadne okreslenie terminu rozpoczgcia
dostaw jest niezbgdne z uwagi na konieczno$¢ wyceny w oparciu o kontrakty dlugoterminowe zawierane na
towarowej gieldzie energii. Brak precyzyjnego okreslenia tego terminu uniemozliwi dokonanie rzetelnej
wyceny.

Odpowiedz: Termin rozpoczgcia dostawy paliwa gazowego dla zadania nr 3 przypada na dzien 01.04.2019 r.



Pytanie nr 6:
Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy akceptuje 21 dniowy termin platnosci liczony od dnia

wystawienia faktury przez Wykonawce. Jesli nie wykonawca prosi o wskazanie innego akceptowanego przez
Zamawiajacego terminu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na 30 dniowy termin platnosci liczony od dnia wystawienia faktury
przez Wykonawceg.

Pytanie nr 7:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o zweryfikowanie terminu realizacji zamowienia wskazanego w formularzu

ofertowym (pkt 2, lit. a), tj. 12 m-cy od dnia podpisania umowy. Biorac pod uwage wskazany w SIWZ termin
obowiazywania umowy tj. 31.12.2019 $wiadczenie dostaw w tym okresie nie bedzie mozliwe. W przypadku
skrocenia okresu obowiazywania umowy, wykonawca prosi takze o odpowiednio zmodyfikowanie
szacunkowego wolumenu zamawianego paliwa gazowego stosownie do okresu obowigzywania umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje 12 miesigczny okres realizacji umowy z terminem jej zakonczenia na

dzien 31.03.20120 r.
Pytanie nr 8:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o usunigcie z wzoru umowy w par. 14 ust. 1 lit d) odwotania do par. 14 ust.
1 lit ) i g) — w ocenie Wykonawcy nie sa one merytorycznie powigzane z trescig tego punktu tj. mozliwoscia
zmiany ceny w przypadku ustawowej zmiany kwalifikacji podatkiem akcyzowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na wykreslenie z umowy § 14 ust. 1 lit d).

Pytanie nr 9:
Dotyczy par. 14 ust 5 wzoru umowy, Wykonawca zwraca si¢ z prosba o sprawdzenie poprawnosci odwolania

do innych zapisow.
Odpowiedz: Zamawiajacy wykreslenie z tresci umowy § 14 ust. 5.

Pozostata tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia pozostaje bez zmian.
Powyzsze informacje nalezy traktowacé, jako integralng czgs¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.




